adoção do limite inferior, chegando ao seguinte valor para fins de

aquisição da área que será usada para o Programa de Doação de

Lotes para Pessoas Carentes.

Considerando os valores apresentados na pesquisa de

mercado, considerando as nuanças da área objeto desta avaliação,

identifico que o valor de R$ 760.000,00 (setecentos e sessenta mil

reais), é valor justo para aqusição da aludida área.

6. RELATÓRIO FOTOGRÁFICO

7.0 ENCERRAMENTO

Este signatário apresenta o presente trabalho concluído, constatando de 7 folhas

de papel de formato A4, digitadas em um só lado, colocando-se a disposição para